
5644 20-9370-01

Dohoda o vypořádání závazků ke smlouvě č. 5633/20-9370-01

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami

Sepetná v.o.s.

Příborská 333, Frýdek-Místek 738 01

IČO: 25863304, DIČ: C225863304

zapsána rejstříkového soudu v Ostravě, pod spisovou značkou AXVIII 1380

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum ENET

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100, DIČ: C261989100

zastoupena: prof. Ing. Stanislavem Mišákem, Ph.D., ředitelem centra ENET

|.

Strany této dohody uzavřely dne 11.9.2020 objednávku č. 10100698/777, která nahrazovala smlouvu

(č. 5633/20-9370-01), týkající se využití služeb (občerstvení, ubytování) při pořádání Mezinárodní

odborné konference „Ekologizace energetických zdrojů Energetika a životní prostředí 2020" ve dnech

14.- 16.9.2020 (pořadatel VŠB-TUO).

II.

Smlouva nabyla účinnosti dne 2.10.2020 uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, tj. až poté, co byla realizována výše specifikované akce.

III.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyplývajících ze sjednané smlouvy, které byly realizovány

v obdobíod jejího uzavření do nabytíjejí účinnosti, dále s ohledem na skutečnost, že obě stranyjednaly

s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru smluv až po realizaci

části plnění dle smlouvy, sjednávají smluvní strany tuto dohodu.

IV.

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnostíje zcela a

beze zbytku vyjádřen textem sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Strany

dohody sjednaly, že plnění, která si v souladu s předmětem objednávky/smlouvy vzájemně poskytly

před účinností smlouvy, tímto prohlašují za plnění poskytnutá dle smlouvy a na jejím základě, a že

v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky ztitulu bezdůvodného obohacení. Část plnění, která doposud realizována nebyla, zejména

provedení úhrady za poskytnuté služby, bude realizována v souladu se smlouvou.



V.

VŠB—TUO, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 340/2015

Sb., se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody a její přílohy

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Vl.

Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž po jednom obdrží

každá strana.

VII.

Strany dohody potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

VIII.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Příloha — dodavatelem potvrzená objednávka č. 10100698/777

  

Ve Frýdku-Místkudne: & /fl pZflaZfl /,

VOstravě dne: 05. 10. 2020

 



Vysoká škola báňská -— Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

lČ:61989100 DIČ1C261989100 ? . 5633 20-93'70-01

OBJEDNÁVKA č. 101006981777 Ze dne 11-09-2020

Doplňková činnost
 

 

 Odběratel-íakturační adresa

_ Vysoká škola báňská Dodavatel

"Technická univerzita Ostrava Centrum ENET Sepetná v.o.s.

' _;17'. listopadu 2172/15 Příborská 333

{2'08 00 Ostrava-Poruba 7:38 01 Frýdek-Místek

5 Bankovní spojení: ČSOB a.s. Česká republika

Číslo účtu: 127089559 10300

IČ: 25863304 DIČ: C225863304

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
 

 

Technická univerzita Ostrava Vyřizuje

Centrum ENET Telefon

17. listopadu 2172/15 email

708 00 Ostrava-Poruba Fax

Termín dodání 176-091-2020

V rámci pořádání Konference objednáváme ubytování a občerstvení ve dnech 144602020

* “Kontakt: ing. Oto Pumprla, Ph.D. 597 32 93 36 . (

Měna objednávky; CZK

 

 

 

 

Materiál Text MNOŽSM Celk.vč.DPH

20000101 518800 Konference-ubyt. pro cizí účastn. 1 JV 13.500,00

Zdroj: 9501 SPP: HS777204O

20000070 513900 Náklady na repre-daňneuznatelne 1 KS 75.232.00

Zdroj: 9501 SPP: HST77204O

88.732,00
' Celková hodnota objednávky včetně DPH:

i: 5 Pókudhsprávče daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NÉŠVPOl—QEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na učet líinancnlho

úřadu rlnlstnjé příslušného pro poskytovatele (dodavatele) Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění dan Financnimu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponlžl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění n . .. .

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně pnslusněho pro.

poskytovatele (dodavatele). Pokúd příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odberatel) sr

0 tuto úhradu poníží platbu-faktury vůči peskytovateli (dodavateli).

ia provest úhradu faktury.

Tato Objednávka nahrazuje smlouvu
Evidenční č. smlouvy: 3633/20-9370-01

 

 
VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 8b.,do Obchodního rejstříku nenl zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10100698/777 Ze dne 11-09202"

a ' '“

    

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum

7 1. [19. 2020

   Správce rozpočtu

 

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 
VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákóna č. 711/1998 Sb.,do Obchbdnlho 'rej'sfr'iku není žapšálía.

' ' , ' Strana: 2 z 2


